

Diário Oficial do MUNICÍPIO

ANO 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZA

A Prefeitura Municipal de Marcionílio Souza, visando a transparência dos seus atos, vem a PUBLICAR:

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº. 01/2022: OBJETO: Contratação de empresa para prestar serviços de engenharia na Pavimentação em Paralelepípedo com Drenagem Superficial de Vias do Município de Marcionilio Souza/BA.





LEI N° 12.527/20211 - LEI DE ACESSO À INFORMAÇÃO

A Lei nº 12.527/2011 regulamento o direito constitucional de acesso às informações públicas. Essa norma entrou em vigor em 16 de maio de 2012 e criou mecanismos que possibilitam, a qualquer pessoa, física ou jurídica, sem necessidade de apresentar motivo, o recebimento de informações públicas dos órgãos e entidades.

A Lei vale para os Três Poderes da União, Estados, Distrito Federal e Municípios, inclusive aos Tribunais de Conta e Ministério Pública. Entidades privadas sem fins lucrativos também são obrigadas a dar publicidade a informações referentes ao recebimento e à destinação dos recursos públicos por ela recebidos.

Gestor: Hermínio José Oliveira Mercês

Editor: Ass. de Comunicação PM Marcionilio Souza - BA





Gerado automaticamente através de **www.publisol.com.br**

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO

CEP 46780-000

Marcionílio Souza - BA





PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZA CNPJ N: 13.765.219/0001-23 **AVISO DE LICITAÇÃO**

TOMADA DE PREÇO Nº. 01/2022: OBJETO: Contratação de empresa para prestar serviços de engenharia na Pavimentação em Paralelepípedo com Drenagem Superficial de Vias do Município de Marcionilio Souza/BA. TIPO: Menor Preço Global. DATA: 15/02/2022; Horário: 08h30min AUDIÊNCIA PÚBLICA: Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal, situada na Rua Neném Miranda, 78, Centro, Marcionilio Souza/BA. Informações: no mesmo local, no horário das 08:00 as 12:00: Reinan da Costa Braga - Presidente da CPL.



Marcionílio Souza - BA